8 April 1525

Congregatione Facultatis Arcium in novis scolis eiusdem tenta octavo die mensis Aprilis anno Domini i<sup>m</sup> v<sup>o</sup> xxv<sup>to</sup>. Electi erant per Facultatem provisores pro festo Sancti Johannis Ewangeliste ante Portam Latinam magistri Robertus Fergusson et Robertus Patersoun. Et in eadem

<sup>1</sup> *William Marschell* (see above, p. 345).

<sup>2</sup> See *Statutes*, 108-9.

<sup>3</sup> *Betholomeus* in text.

Congregatione electi similiter erant per eandem assessores sequentes ad determinandum seu deliberandum super sup[p]licationibus diversis publice Decano et Facultati factis tangentibus utilitatem et honestatem eiusdem una cum Decano eiusdem Facultatis viz. magister Johannes Weddale rector de Flisk <ac><sup>1</sup> Rector Universitatis Sanctiandree magistri nostri Hugo Spens Prepositus ecclesie collegiate Sancti Salvatoris, Johannes Maior thesaurarius Capelle Regie Stirlingensis, Thomas Ramsay rector de Kenbak, Georgius Lokart prepositus de Creichtoun, Petrus Capellani rector de Dennenow, magistri Georgius Fern precentor Brechinensis, Gawinus Logye, Robertus Bannerman, Johannes Balfour et alii regentes Universitatis et Facultatis prefate Artium, et dies conventionis erat eis relata et eorum arbitrio.

3 October 1525

fol. 151<sup>v</sup>

Congregatione Facultatis Arcium in novis scolis eiusdem tercio die mensis Octobris anno Domini i<sup>m</sup> v<sup>c</sup> xxv<sup>to</sup> <tenta><sup>2</sup> Magister Johannes Dowglaiice Pedagogii regens in quodlibetarium erat per Facultatem electus. Regentes prout moris est suos elegerunt libros. Determinancium admissio per Facultatem Decano est commissa.

1525-1526

Nomina Determinancium anno Domini etc. xxv<sup>to</sup><sup>3</sup>

*In Collegio Sancti Leonardi  
Primi actus nomina*

Alexander Creichtoun, solvit  
Alexander Logye, pauper  
Patricius Wrycht, pauper  
Adamus Kyngorne, pauper  
Thomas Sinkclair, pauper  
Robertus Spittell, pauper

Hugo Cragye, pauper  
Johannes Herwy, pauper

*In Pedagogio primi actus nomina*  
Jacobus Strang, solvit  
Jacobus Mosman, pauper  
Johannes Heriot, pauper  
Andreas Oliphant, pauper

*Secundi actus nomina*

Willelmus Kynnymont, pauper  
Johannes Spaldying, pauper  
David Gwild, pauper  
Johannes Somerwaile, pauper

*Secundi actus nomina*  
Walterus Gulde, solvit  
Thomas M'Calzhone, solvit  
Georgius Balquhannane, pauper  
Patricius Balquhannane, pauper  
Jacobus Jolye, pauper

<sup>1</sup> ac added above the line. There are various deletions and corrections in this minute.

<sup>2</sup> Added above the line.

<sup>3</sup> The list is continued below, p. 351.

NOVA ELECTIO VENERABILIS VIRI MAGISTRI MARTINI BALFOUR  
VICARII DE MONYMELE PER FACULTATEM IN DECANUM FACTA  
NOVEMBRIS ANNO ETC. XXV<sup>to</sup>.

3 November 1525

Congregacione Facultatis Arcium in novis scolis eiusdem  
tenta tercio die mensis Novembris anno Domini millesimo  
quingentesimo xxv<sup>to</sup>. In qua quidem Congregatione per  
maiolem partem eiusdem electus est venerabilis vir magister  
Martinus Balfour vicarius de Monimele in decanum eiusdem.  
Et per totam Facultatem electus erat magister Robertus  
Fergusson Pedagogii regens in bursarium. Insuper in  
eadem Congregatione<sup>1</sup> electi erant assessores per Facul-  
tatem ad assistendum Decano et consulendum eum in con-  
cernentibus ipsam Facultatem magister Johannes Weddale  
rector de Flisk ac Universitatis Sanctiandree, magistri nostri  
Johannes Maioris thesaurarius Capelle Regie Stirlingensis,  
Georgius Lokart prepositus de Creichton, Petrus Capellanus  
rector de Dunnennow, magistri Willelmus Knollis rector de  
Kynettis,<sup>2</sup> Georgius Ferne precentor Brechinensis, Georgius  
Fleschar vicarius [de] Kyrymur, Gawinus Logye principalis  
regens Sancti Leonardi, Robertus Bannerman et Jacobus  
Fostar, cum potestate convocandi alios eiusdem Facultatis.

1525-1526

Nomina tercii actus Determinantium in Pedagogio 1525<sup>3</sup> fol. 152<sup>r</sup>

*Nomina tercii actus Determinantium  
in Pedagogio, 1525*

Johannes Home, solvit  
Patricius Myrtoun, solvit  
Alexander Home, solvit  
David Myrtoun, solvit  
Patricius Cokburn, solvit  
David Borthik, solvit

*Quarti actus nomina*

Robertus Kyncragye, dives  
Alexander Arbuckylle, dives  
Andreas Brownhile, pauper  
Willelmus Jhonsoun, pauper  
Jacobus Spens, pauper  
Adam Cutlar, pauper  
Johannes Straquhan, pauper

<sup>1</sup> Altered from *Facultate*.

<sup>2</sup> Continued from above, p. 350.

*Quinti actus nomina*

Thomas Ur, dives  
Johannes Lawsoun, dives  
Florencius Auchtowty, dives  
Johannes Brown, dives  
Andreas Scot, pauper  
Johannes Scheile, pauper

*Sexti actus nomina*

Alexander Pryngile, dives  
Thomas Broun, dives

*Septimi actus nomina*

Johannes Cokburn, dives  
Johannes Lokart, pauper

<sup>2</sup> Kinnettles, near Forfar.

19 February 1525-26

Congregacione Facultatis Arcium in novis scolis eiusdem xix<sup>o</sup> Februarii anno etc. xxv. Per Facultatem electi erant examinatores pro examinandis determinandis anni instantis magister Jacobus Chaplane Collegii Sancti Salvatoris regens, magistri Robertus Fergusson et Johannes Dowglas Pedagogii regentes et magister Gawinus Logye Collegii divi Leonardi regens. Et pro temptandis intrantibus per Facultatem electi erant magister Robertus Paterson regens Collegii Sancti Salvatoris et magister Thomas Mwr non regens eiusdem, magister Robertus Bannerman Pedagogii regens et magister Jacobus Foster prefati Collegii Leonardi regens; quorum intrancium admissio erat per Facultatem Decano relata ut moris est. In qua eciam Congregacione dispensatum fuerat per Facultatem cum Jacobo Strang et Patricio Richertsoun quod ad bene placitum eorum non expectata apertione temptaminis temptarentur et non cogerentur remanere in Universitate ad licentiam sed sua negotia ardua proposita Facultati expedirent dummodo postea licenciati fuerint per Cancellarium seu suum Vicecancellarium dicte Universitatis, et ultra<sup>1</sup> eis imposita onera per statuta solverent xl s. distribuendos inter Facultatem et Universitatem, cuius binam partem haberet Facultas et terciam Universitas.